
Kupní smlouva

Smluvní strany:

Odběratel:
Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o.
Zátiší čp.. 177 
435 42 Litvínov
IČO:49872541 __________________
Bankovní spojení: |
Zástupce: Ing. V ladim ír Vopelka 

Dodavatel:
IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 1/1131,
155 00 Praha 5
IČO:27081052 _________________
Bankovní spojení: |

I. Předmět smlouvy a jeho cena

Předmět smlouvy je dodání zboží dle přiloženého seznamu a ceny.

II. Další ujednání

O dběratel se zavazuie nředm ět sm louvv nřevzít a zan la tit za něi 
dohodnu tou  cenu na základě vystaveného daňového dokladu - fak tu ry  
ídále i iako ..fakturaí
Faktura vvstavena dodavate lem  musí obsahovat krom ě čísla sm louvv a lhůtv 

so la tnosti. také ná ležitosti daňového dokladu stanovené nříslušnvm i nrávním i 
nřednisv také in fo rm aci o zánisu v obchodním  re jstříku nebo jiné  evidenci a bude 
odběra te li doručena v lis tinné nodobě
Součástí fak tu rv  bude oředávací n ro toko l nebo dodací list dokládaiící realizaci 

sm louvv. V nřínadě. že faktu ra  nebude m ít uvedené náležitosti, odběrate l není 
oovinen fak tu rovanou  částku uhrad it a nedostává se do nrodlení. Lhůta sola tnosti 
nočíná běžet od doručení daňového dokladu obsahuiícího veškeré náležitosti. 
Snecifikace zboží anebo služeb na fak tu ře  se musí shodovat se specifikací 
n ředm ětu té to  sm louvv.
Pokud v té to  sm louvě není stanoveno iinak. řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

nříslušnvm i ustanovením i občanského zákoníku.
Tuto sm louvu lze m ěn it či don lňovat nouze po dohodě obou smluvních stran 

fo rm ou oísemnvch a číslovaných dodatků.
Tato smlouva nahvvá n la tnosti a účinnosti dnem je jího  uzavření. Smlouva bude 
uveřejněna v reg istru  sm luv na dobu neurčitou .

Odběratel: DSS Litvínov

15.5.2017

Dodavatel: IKEA ČR, s.r.o.

15.5.2017



Číslo 850802730 
objednávky:

Fakturační
údaje:

Osoba, která 
převezme 

zboží:

Domovy sociálních 
služeb Litvínov, p.o. 
CZ49872541 
Petr Lifka 
Zátiší 177 
43542 Litvínov 
Česká republika 
775903989
brozova@dsslitvinov.cz 

Petr Lifka

Cas 12.5.2017 14:41:55 
objednávky:

Výdejní IKEA Praha Zličín 
místo: IKEA Česká republika

s.r.o.
K Dálnici 1390 
253 01 Hostivice 
Česká republika

Zboží si vyzvedněte ve 
výdejním skladu IKEA 
Hostivice. Místo je 
vyznačeno na mapě 
níže. Výdejním místem 
není obchodní dům 
IKEA.

Datum 17.5.2017 
vyzvednutí:

1 x
MARKUS
Otočná židle 
3 490,00 Kč /

14 x

4 <e t ŠUL f\
b < S(í<2)

2 x
&

3 x *

Vissle šedá
Zboží č.: 402.611.42 Celkem

LEIFARNE
Židle
990,00 Kč / /

bílá, Broringe pochromov
Zboží č.: 791.278.07 Celkem

POANG
Křeslo
4 990,00 Kč /&

černohnědá. Robust Glose tmavě hnědá 
Zbožíč.: 598.291.25 Celkem

POANG
Křeslo
2 990,00 Kč ! I t

3 490,00 Kč

13 860,00 Kč

9 980,00 Kč

černohnědá, Edum tm.modrá 
, Zboží č.: 391.500.55 Celkem

ÍE S T é̂ aJA
8 970,00 Kč



9 x

ft

LEIFARNE
Židle
990,00 Kč l i b

sv.modrá, Broringe pochromov 
Zbožíč.: 891.278.02 Celkem 8 910,00 Kč i /

3 x

é(i/)

EKERO
Křeslo
3 990,00 Kč

Kimstad Laglig černá 
Zbožíč.: 602.628.81 Celkem 11 970,00 Kč

1 X

U f  P>

TULLSTA
Křeslo
1 990,00 Kč

Ransta přírodní 
Zboží č.: 200.402.41 Celkem 1 990,00 Kč

2 x
m

á O F

1 X

1 X

TULLSTA
Křeslo
2 490,00 Kč

Ransta tmavě šedá 
Zboží č.: 401.008.75

METOD
Nástěnná skříňka 
750,00 Kč

bílá, Ringhult světle šedá 
Zboží č.: 291.421.98

METOD
Nástěnná skříňka 
620,00 Kč

Celkem

4 0  I  - OS'S'. 3 -° !

4 980,00 Kč

Zoor
&  ° X  ■ o  i  ( e . L f f  J  e  o r  f  V S ^1 

fo t ,  • LH1- 36 6 ro ,  J

Celkem 750,00 Kč

/

(o O §_ • 0 Lf fa o 

$ 0 } . .  1 1 ^ -

b b /o  v -i
4 bor

bílá, Hággeby bílá
, ' Zboží č.: 199.180.29 Celkem 620,00 Kč

------ \ l £ D O U t l  6U

LILLTRASK

------------—

1 X Pracovní deska UjĚ l/M QsH ■ L-* U ť£.
449,00 Kč

bílá

vsi)-  W
Zboží č.: 502.427.23 Celkem 449,00 Kč

t METOD (& 0 b ■ oifL,. IfS -

1 X Spod. skříňka na dřez/tř. odpadu $ G ^ ■ 4 3 ^

0 S ' (ol  -  4 ho
J 790,00 Kč f p  i .

í>u

bílá, Hággeby bílá 
Zboží č.: 590.262.20 Celkem 790,00 Kč

k ř ;  ÍÁM-Uř. U H L Í .



METOD
Spod. skř. na dřez s dvířky/čelem 
1 120,00 Kč

bílá, Hággeby bílá 
Zbožíč.: 490.275.74

_  -  ( < /  

~ f y -  k f

'P 00,

i c i  m -  W  ~ ISDr
Celkem 1 120,00 Kč

\<uac+/- u m í b

U f

KALLAX
Vložka se 2 zásuvkami 
350,00 Kč

vz. bíle moř. dub 
Zbožíč.: 503.245.11

D  O  b  o c

Celkem 2 800,00 Kč

KALLAX
Policový díl 
1 190,00 Kč

vz. bíle moř. dub
Zboží č.: 003.245.18 Celkem 2 380,00 Kč

KALLAX
Policový díl
699,00 Kč

vz. bíle moř. dub
Zboží č.: 603.245.20 Celkem 3 495,00 Kč

KALLAX
Policový díl
699,00 Kč

bílá
Zbožíč.: 903.015.55 Celkem 1398,00 Kč

KALLAX
Vložka s dvířky
200,00 Kč 3 o S'OO - -

vz. bíle moř. dub
Zboží č.: 303.245.07 Celkem 1600,00 Kč

KALLAX
Policový díl 
1 990,00 Kč

vz. bíle moř. dub
Zbožíč.: 103.245.13 Celkem 1990,00 Kč ^

KALLAX
Policový díl
999,00 Kč



9

1 X

f

l / £ 3  ■ £ í t

1 x ------

/

2 x I f ř f

/

1 /^ 3 ) ,  5 U  

2 x

(
i / g j )  -^U

6

á  U (^

1 x

bílá
Zboží č.: 002.758.48 Celkem 999,00 Kč

J o y  M  ~~ Zoo, 
FYNOÍG \ .A . .  ̂ c/o,
Vestavěný dřez s odkapávačem 0 *  ■

949,00 Kč

, \JL5 VMZhf i ' ’  M lS-
nerezavejici ocel
Zbožíč.: 091.581.85 Celkem 949,00 Kč

NUMERAR
Nástěnná lišta 
250,00 Kč

břfea
Zbožíč.: 100.608.33

CAPITA
Noha
150,00 Kč

bílá
Zbožíč.: 402.443.41

LANSA
Úchytka 
129,00 Kč

nerezavějící ocel 
Zbožíč.: 601.387.59

MALM
Komoda se 4 zásuvkami 
2 490,00 Kč

bíle mořená dubová dýha 
Zbožíč.: 801.786.07

MOSSLANDA
Police na obrázky 
99,00 Kč

bílá
Zbožíč.: 402.917.66

\ j j  £ \a j l M  ■ P M U -

Celkem 250,00 Kč

^  U  /Učí

Celkem 300,00 Kč

k / t  Um l c h - U A J t i .

Celkem 258,00 Kč

Celkem 4 980,00 Kč

Jo 5V0f^

Celkem 99,00 Kč

Způsob platby: 

VISA
**** **** **** 5981

Hodnota objednávky: 89 377,00 Kč
Poplatek za službu: 0,00 Kč

Cena vč. DPH 89 377,00 Kč
Cena bez DPH 73 865,29 Kč
21% DPH 15 511,71 Kč


